"caput Dloetíésis'totiiysf«€?ásitéll&''á'ctíh'étís tQH!d%li©sdatuir4 nee-
non in ea sicut praediximus'Poniifiealis Sedes ;in vie^ A'pcensis 
Ecclésix habeátur. * : < 

2 Don tí iñsuper ' t ibi & Burgensi Sedi tuse quain ex propria 
eensu meo regedi'ffcb, cutKtks'ips-ius Burgensis Civitatis Ecc le -
s'ias eüm'-cmiké'rils^sttB"Se- áemibiiá sive héreditatibus a'tque Be^ 
•ri'efíciis quse á fideiiBus miinibus eíslradítá-&roblát"S\fóerirítiiS)()* 
ño eíiam quarhdarfr Viflam in Alfoz de BerbeSc^^noraine jP/a-
'tano , ciim illa hereditate de Otero Mar t in i , '& cum Omnibus 
ad eamdem Vil lam pertinentibus',; cum terminis scilicetsuis & 

- pasen is , & paludibusv mqntfbus^ & fonfibus, exitibus & régres-
sibus. Offero eiiam ad a^gmentunveibi &-ptítüs ibidem .Deo 
Serviéntium quoddarñ Monasteriivm •quód'dicitur Sáncta Eiifemia 
de Chozuelós ,•& est in terri torio d^ 'Fe^íera'. 'Ét sic testor ad 
illam supradictam Sedem'illud Menasterium & suunv debitum 
quod iíli Monasterio pferdnet, cum vinéis Ji terris,- cultibus & 
incult ibüs, pónie^iaVafbo^es frtictüósa$,-,& ÍQfrUGtu6sasvrivos, 
piscarías ,|mo]endinos , villas éremas &• pnpMatas, dnecanias, & 
omnes siíras'alias divisas s-eu 'etíaiih5 hereditates ^ & q'uaMUrri ad 
profectum homin'is ibi invéníum fuerit, lotiím concedo Bur-
gensiSedi perpetuo servitutu'm. ' ! -

3 Dono etiám Monasíeríum quod dicítur Sancta Eulalia de 
Miizie'hdr cuín omui sua hereditate , & cum omni -subjectione 
sua , quanta in testáméhtis ejüs resonat, tam crema:, qüam po-
púlata;:& quañia1 áb Épiscopó & Ganoniéis eis potuerk exquiri 
aliqua investigatione , sine inquiro aüt semetis , sicut mihi 
accidit ex successióñé avorum & parentüm meorum cum su-
pra sbripta Villa'quae ilicitur Muziebár : quod Monasteriurn 
cum sua Vi l l a , &,cuin toto suo debito hereditatis átque pos-
sessionis testor una tujM :uxore mea Genstaníia Reginá per peti-
tionem Dñi. Símeoníis Burgensis Se'dis ReligiosissimiEpiscopiiín 
suburvio dé Mefaugos céfíam S. Columba', & omnia ei perti-
neatia ad integrum. Et in Lezennana quantum babeo ab avis 
^eis , &• possideo-á^patre/Eodem robore concedo m Alfoz de 
Munnio Villam ce^gaoirtírratam •Báswkci¿HQ?<®rA-§tóm ín#gri-
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tate &terminis atque ómnibus sibi pertinetuibus. Eadem firmi-
tudine tribuo in ipí?o eodem honore de Munnio in monte qui 
dicimr Varzalamio Viüam advocatam ^f^owíí í- , & omnia ei 
psrdnentia cum integritate, cum terris,;vineis, montibus, pa?-
ctiis , pfatis, paludibus, termhiis, defesis antiquitus constitu-
t is , & cuín sua defesa in qua nullus homo ausus sit intrare. Et 
quicumque ibi inventus fuerit ad scindenda ligna, pro unaqua-
que arbore quinqué solidos exolvat.Quo.d si quispiam cum car­
ro ,& boves intrayerit , Episcopus carrum & boves accipiat. Et 
si incisor lignorum cum lignis usque in domum suam fugerit, 
& cusios silvce eum persecutus fuerit , furtiva ligua Sedi praefa-
tae reddere cogatur, & amissis spoliis fur iucarcere detrudatur, 
quousque de unaquaque arbore quiuque solidos ab illo reddan-
tur. Sí vero in praedicta defesa pascendis gregibus ovium vel 
porcorum aliquis inventus fuerit, de unoquoque grege dúos 
arietes'; vel dúos porcos reddat. Etsi armenta boum , vel gre-
ges equarum ibi inventae fuerint, de unoquoque quadrupede so-
lidum habeat. Si quis vero pausa venandi retía vel laqueos te-
tenderit, vel cum canibus ad venandum iutraverit, venationes 
& reda, laqueosque perdat, & propriis vestimentis nudas re-
cedat i\ sicut sonat la regula , hoc est, de illa cueva de Alfoz 
S. Clementis, & pro siminia cerro descendit ad V a l de Kal. & 

. vadit per semi.. Simili jure dono Monasterium, quod vocatur 
Sincta Mariade Berbssica cumoranibus sibi pertinentibuscum 
decaneis, cum collacis, cum terris & vineis, molendinis atque 
ductíbus & reductibus, cum pascuis, pratis, egressibus & re-
gressibus, totum ab omni integritate, sicut sonat in ipsa regala 
de Berbesica. Sub tali etiam forcitudine do juxta flumen de As-
lanza , Villam mediam, quae vocatur Sanctus Julianas in acci-
dentia deLerma cum sibi convenientibus.ln ipsonecnon eodetn 
flumine similibus institutis ofFero Vi l lam de K e i a cuín ómnibus 
sibi subjectis quae est in Alfoz de Scuderos. Tal i etiam constuu-
tione trado in Vi l la qua fertur Fenoquar , totum illud quod ad 
me pertinet cum ipsis duobus populatoribus in sigillo de Clu-
nia cum ómnibus eidem Vilhe subjacentibus. Et in termino de 
Fonte Opia Monasterium quod vocatur S . M a r í a de Ravanera^ 
cum sua decima .de Torniellos, & cum ómnibus quíe l i l i Pert!' 
nent. Sub tali .ue.cuon foedere concedo Vil lam quse vocatur 

http://decima
http://de
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Rade in accidenti de Muradiello cum cunctis ei convenienti-
bus. Eadem poiestate trado Vil lam de Rodrigo in accidenti de 
Bezerris , in littore de Pisorga cum ómnibus quae ad me perti-
i^enti Dono autem baec praedicta cum ómnibus qû e ad ea per-
tinent, & quantum in illis babeo , vel habére debeo, pr® qua-
]icumque voce , cum suis terminis , cum silvis, montibus, pra-
t i s , ac pascáis , tam culto quam eremo, cura aquis aquarumve 
ducíibus, sive reductibus , omnia & per omnia & in ómnibus 
jcum omni integritate. Concedo autem proprio Regali Privi le­
gio ut omnes superius nominatís Villse, & omnia quae vos ad-
quisistis,aut adquirere potueritis,vosvei successores vestri n o n 
eant ad fiscale fabricandi imperium , Castella , seu annutuba, 
aut fossatura, & non paliantur injuriam Sajonis, ñeque pro h o ­
micidio, ñeque pro furto, ñeque pro stupio, ñeque pro una 
alia calumpnia, nec s int subjectiTeloneo, sed in ómnibus ple-
nissimam firmitatem firmissimumque. robur obtineant in íevum; 
Additio etiam &regal i sanctione vel Privilegio confirmo ut om­
nia Monasteria,seu Villas,vel poss£Ssiones,siveEcclesias quog fra-
ter meus RexSanc t ius pro adipiscenda peecatorum suorum ve­
nia , & pro perpetua vitaaraeteroae remuneratione s'ub testamen-
tis Aucensi Ecclesiíe, aut tibí,vel pYsedecessoribus tuis contulit^ 
5int confirmati Burgensi Ecclesiae. In.hac igitur Ecclesiaprceci-
pio ut Canonici as^idue ccmmorenturjá quibus Deo^anctíeVir-
gini M a r i s sollerter servitium exhibeatur. Quibus etiam dono 
•atquc concedo plenissimam in perpetuum habere libertatem, 
sive licentiam emendi herediiates ¿ d o m o s , tam in e adem C i -
vitate ubi Sedes nunc i n ips-a Civitate habetur, quam ín ceteris 
ómnibus Vii i is meis . Proinde namque ubicumque habuerint d o -
ÍUOS , hereditates , sive'aliquas possessiones, vel aliqucd mobi-
»1 , sint omnia concessa pr̂ efatse Sedi , & i n j u r e praesulis ejus-
^em Ecclesiae , sine maneria & Sayonis injuria, atque si'ne 'a l i -
•̂ ua fiscali consuetudine. Voló insuper ut sint honorati super 
omnes Clericos totius Dicecesis. Ideoque eis hanc dignitatem 
^abere concedo , ut in quocumque loco eorum aliqufs fuerit, 
si quílibet pignorare aut eum occidere,aut il l i aliquo modo dê -
decus aliquod faceré prsesumpserit, ita emendet Prsesuli Eccle^ 
siíe calumpniam vel homicidium, ac ú facereí uni de meliori-
"us lafanzonibus Regni meL Insuper pro sacris